
2015 年 6月 8日 

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、代表取締役の異動

（社長交代）について下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。 

謹白 

 

記 

 

■異動内容 

 

氏名 新役職名 旧役職名 

西川 義明（にしかわ よしあき） 代表取締役社長 ――― 

井上  昭（いのうえ あ き ら） 取締役副会長  代表取締役社長 

  

以上 

Information 
ジェイドルフ製薬株式会社 


